
Zápis 

30. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem 

ze dne 14. května 2018 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program: 

 zahájení  

 kontrola zápisu z 29. zasedání KVZM 

 informace o kontrolách 

 různé 

 

1. Zahájení 
 

Jednání bylo zahájeno předsedou kontrolního výboru Mgr. Tvrdíkem, který konstatoval, že kontrolní 

výbor je usnášeníschopný.  

 2.  Kontrola zápisu z 29. zasedání KVZM 

 

Po provedené kontrole zápisu z 29. zasedání KVZM bylo konstatováno,  že všichni členové KVZM 

obdrželi před jednáním návrh zápisu z  kontroly  stížností a petic za rok 2017.  

 

3.  Informace ke kontrolám 
 

3.1 JUDr. Žákovská podala  doplňující informace ke „Zprávě z kontroly dotací poskytovaných 

      statutárním městem Ústí nad Labem v oblasti sociálních služeb a služeb blízkých službám  

  sociálním v roce 2016 a 2017“. Kontrolní zpráva byla všemi přítomnými členy KVZM chválena. 

 

3.2  Mgr. Tvrdík podal doplňující informace ke „Zprávě z kontrol stížností a petic za rok 2017“. Po  

  projednání byla zpráva všemi přítomnými členy KVZM schválena. 

 

3.3  Průběžně bylo projednáno plnění schváleného plánu kontrolní činnosti KVZM  na rok 2018.  

Mgr. Tvrdík upozornil kontrolní skupiny na včasné provedení plánovaných kontrol a předložení 

kontrolních zpráv nejpozději v prvním týdnu měsíce září.  

 

4.  Různé 

 

- Informace ve věci provozu nového krematoria, které byly zveřejněny v médiích -  Ing. Dalibor  

   Dařílek, vedoucí ODM MmÚ nabídl osobní schůzku JUDr. Žákovské – následně bude v této věci  

   informován KVZM. 

- nadále trvá úkol ve věci získání informací od Krajského  úřadu Ústeckého kraje  ve věci kontrol  

   v sociální oblasti. 

 
 

Další jednání se uskuteční v závislosti na potřebě projednání rozpracovaných kontrolních 

zpráv. Pozvánky budou elektronicky rozeslány členům KVZM.  

 

 

 

Zapsala: 

Ivana Černá v.r. 

tajemnice KVZM                                                                              Mgr. Jan Tvrdík  v.r. 

předseda kontrolního výboru 

 

 


